. CONCUrS0s

. . EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
SUDESTE DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Homologacao de Inscricées
064/2025 - Professor Substituto

Campus Sao Joao del-Rei

Area: SJO1 - Informatica

00017 ANTONIO JORGE OLIVEIRA PEREIRA NAO NAO
00012 CARLOS EDILSON DE AZEVEDO BARRETO JUNIOR NAO NAO
00013 FABIO CORREA NAO NAO
00007 GERALDO ALEXANDRE DAVIN NAO NAO
00014 GUSTAVO PIMENTEL MAIA GONCALVES NAO NAO
00010 JEFFERSON WAGNER FRANCISCO NAO NAO

Processado em: 9/09/2025 10:58 Pagina 1 de 2



:=I

. - - INSTITUTO FEDERAL DE

. . EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

SUDESTE DE MINAS GERAIS

concursos

00005
00015
00004
00018
00008
00019
00011
00002
00016
00006
00021
00022
00020
00009
00001

JULIO CESAR DE SOUSA

KRISHNA ELLEN DO CARMO TOLENTINO
LEONARDO DA SILVA LOPES

LETICIA KAREN DE OLIVEIRA SILVA
LUCAS ROMULO DE SOUZA RESENDE
LUIS OTAVIO SANTOS

MARCO ALVES OTAVIANO BOTELHO
MATEUS DE SOUZA MONTEIRO

RAFAEL HENRIQUE CAMPOS

RENATO DE PAULA SANTOS FERNANDES
RODRIGO ROCHA PINTO

ROGERS RICARDO DE AVELAR CARVALHO
THIAGO FRANCA NASCIMENTO

THIAGO PAIVA ALMEIDA

TULIO CESAR OLIVEIRA RODRIGUES

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO

Processado em: 9/09/2025 10:58

Pdgina 2 de 2



