

---

## DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

---

### Homologação de Inscrições

**064/2025 - Professor Substituto**

**Campus São João del-Rei**

**Area: SJ01 - Informática**

Num. Inscrição	Candidato	PNE	Cota Racial
00017	ANTONIO JORGE OLIVEIRA PEREIRA	NAO	NAO
00012	CARLOS EDILSON DE AZEVEDO BARRETO JÚNIOR	NAO	NAO
00013	FÁBIO CORRÊA	NAO	NAO
00007	GERALDO ALEXANDRE DAVIN	NAO	NAO
00014	GUSTAVO PIMENTEL MAIA GONCALVES	NAO	NAO
00010	JEFFERSON WAGNER FRANCISCO	NAO	NAO

---

00005	JÚLIO CÉSAR DE SOUSA	NAO	NAO
00015	KRISHNA ELLEN DO CARMO TOLENTINO	NAO	NAO
00004	LEONARDO DA SILVA LOPES	NAO	NAO
00018	LETICIA KAREN DE OLIVEIRA SILVA	NAO	NAO
00008	LUCAS RÔMULO DE SOUZA RESENDE	NAO	NAO
00019	LUÍS OTÁVIO SANTOS	NAO	NAO
00011	MARCO ALVES OTAVIANO BOTELHO	NAO	NAO
00002	MATEUS DE SOUZA MONTEIRO	NAO	NAO
00016	RAFAEL HENRIQUE CAMPOS	NAO	NAO
00006	RENATO DE PAULA SANTOS FERNANDES	NAO	NAO
00021	RODRIGO ROCHA PINTO	NAO	NAO
00022	ROGERS RICARDO DE AVELAR CARVALHO	NAO	NAO
00020	THIAGO FRANÇA NASCIMENTO	NAO	NAO
00009	THIAGO PAIVA ALMEIDA	NAO	NAO
00001	TÚLIO CÉSAR OLIVEIRA RODRIGUES	NAO	NAO